____________________________________________________________________________1
PORTARIA ABCHC Nº 01/2021

EXONERAR DIRETORIA

PORTARIA Nº 01/2021

A PRESIDÊNCIA da Associação Brasileira da Classe Hobie Cat - ABCHC, no uso das

atribuições legais e regimentais, nos termos do Art. 10º do Estatuto, Parágrafo 1º h, em

vigor.

 RESOLVE:

Art. 1º Exonerar os diretores abaixo relacionados:

Licínio de Moura – Diretor Esportivo

Danielle de Oliveira Capiotti – Secretaria Geral da Classe

Rafael Garbino de Albuquerque Freire Feijó – Assessor de Marketing e Apoio

Institucional

Robert Bezerra – Diretor Técnico Nordeste

André Montenegro – Medidor da Classe

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 31 de agosto de 2021.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Aracaju, 27 de Agosto de 2021.

Wilson Alves Neto
Presidente da ABCHC

Assinado com Certificado Digital CPF A-1

		2021-08-27T15:46:56-0300
	Eu sou o autor deste documento